



... czy już wiosna 2018 roku ...



Kujawsko-Pomorska
Szkoła Wyższa
w Bydgoszczy

STOWARZYSZENIE GEODETÓW POLSKICH
w BYDGOSZCZY

ZAPROSZENIE NA FORUM – SEMINARIUM GEODETÓW WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Prezydium Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Bydgoszczy, Kujawsko-Pomorska Szkoła Wyższa Wydział Techniczny i Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego, działający w imieniu Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, zapraszają geodetów, zainteresowanych właściwym stosowaniem przepisów prawa geodezyjnego w praktyce zawodowej, do udziału w spotkaniu FORUM seminaryjnym, w dniu 14 kwietnia 2018 roku.

Celem FORUM jest przekazanie wiedzy oraz twórcza wymiana poglądów pomiędzy administracją i wykonawstwem geodezyjnym na temat najważniejszych problemów nurtujących środowisko geodezyjne w kraju i w naszym regionie.

Ten wiadący temat spotkania, przybliży Robert Cieszyński Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego, a źródłem oceny stanu poprawności stosowania przez geodetów regionu przepisów prawa będą wyniki kontroli dokumentów stanowiących rezultat wykonanych prac przeprowadzonych przez pracowników Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Bydgoszczy.

Ocenę obowiązujących przepisów prawa geodezyjnego z punktu widzenia geodety, wykonującego prace i usługi geodezyjne i kartograficzne przedstawią w swoich wystąpieniach Sławomir Wnuk i Jacek Gezela, geodeci uprawnieni prowadzący własne firmy geodezyjne.

O stanie zaawansowania przygotowań, do ogłoszenia naboru ofert na wykonanie prac geodezyjnych związanych z przekształceniem danych geodezyjnych, stanowiących treść dotychczasowej mapy zasadniczej i nadanie im postaci baz danych przestrzennych, będzie mówił geodeta Zbigniew Jaszczuk Starosta Żniński Przewodniczący Zarządu Związku Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

W załączeniu zamieszczamy szczegółowy program FORUM z tematami poszczególnych wystąpień. Organizatorzy zapewniają wysoki poziom merytoryczny przygotowywanych wystąpień, które zapewnią Państwu konkretną i aktualną wiedzę na temat najbliższych zamierzeń władz państwowych i samorządowych głównie na terenie naszego województwa.

udział w forum jest bezpłatny

Jednak, aby zapewnić poczęstunek dla wszystkich zgromadzonych, konieczna jest znajomość ilości uczestników, dlatego prosimy o potwierdzenie, do dnia 9 kwietnia, swojej obecności i osób towarzyszących w FORUM, na adres e-mail: siudah@gmail.com lub telefonicznie Henryk Siuda 501 042 440.

Wystąpienie do geodetów województwa kujawsko-pomorskiego kończymy zaproszeniem do licznego udziału w tym ważnym spotkaniu zawodowym w dniu 14 kwietnia 2018 roku, w Kujawsko-Pomorskiej Szkole Wyższej w Bydgoszczy, przy ulicy Toruńskiej nr 57, w czasie od godz. 10.00 do godz. 14.00.

Z wyrazami szacunku

ko-Pomorski Wojewódzki
Inspektor Nadzoru Geodezyjnego
i Kartograficznego w Bydgoszczy
Robert Cieszyński

Dziekan Wydziału Technicznego
Kujawsko – Pomorskiej Szkoły Wyższej
w Bydgoszczy
Joanna Gęsikowska

Prezes Stowarzyszenia Geodetów
Polskich Kartograficznego
w Bydgoszczy
Bolesław Krystowczyk



...pierwsze godziny wiosny 2018 ...





... nieco zimy wiosną 2018 roku ...





PROGRAM FORUM-SEMINARIUM GEODETÓW WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO w dniu 14 kwietnia 2018 roku

- 10.00 – 10.15 Powitanie gości i wprowadzenie do problematyki FORUM, prowadzi dr inż. Bolesław Krystowczyk Prezes SGP w Bydgoszczy
- 10.15 – 10.30 Wystąpienie okolicznościowe Józef Ramlau Wicewojewody Kujawsko-Pomorskiego
- 10.30 – 11.00 Przewodniczący Związku Powiatów Starosta Żniński Zbigniew Jaszczuk w wystąpieniu „Zadania służby geodezyjno-kartograficznej województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach realizacji projektu INFOSTRADA 2.0 realizowanego w Regionalnym Programie Operacyjnym na lata 2014-2020
- 11.00 – 11.45 mgr inż. Robert Cieszyński Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w wystąpieniu „Najczęstsze nieprawidłowości wdrażania nowych przepisów dotyczących geodezji w pracach geodezyjnych”
- 11.45 – 12.15 PRZERWA NA KAWĘ/ HERBATĘ / CIASTKO
- 12.15 – 12.45 mgr inż. Sławomir Wnuk w wystąpieniu „Problemy wdrażania nowych przepisów w geodezji i kartografii”
- 12.45 – 13.00 mgr inż. Jacek Gezela w wystąpieniu „Teoria i praktyka wdrażania nowych przepisów w geodezji”
- 13.00 – 13.30 Pytania, wypowiedzi, dyskusja
- 13.30 – 13.45 Wypowiedzi geodetów powiatowych (w ramach dyskusji)
- 13.45 – 14.00 Dyskusja, wnioski
- 14.00 – 14.30 Zamknięcie Forum

*Prezes Stowarzyszenia
Geodetów Polskich Kartograficznego
w Bydgoszczy*

Bolesław Krystowczyk





...jeszcze nieco zimy, choć płaczącej deszczem ...





... czyby powrót wiosny? ...





*Stowarzyszenie Geodetów Polskich
w Bydgoszczy
Kujawsko-Pomorski Wojewódzki
Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego*

ZAPROSZAJĄ

na Forum-seminarium

„przepisy prawa geodezyjnego w praktyce zawodowej”

**Prezydium Stowarzyszenie Geodetów Polskich w Bydgoszczy
i Kujawsko-Pomorski**

**Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego
mają zaszczyt i przyjemność zaprosić geodetów Pomorza i Kujaw
na spotkanie poświęcone ocenie stanu rozumienia i stosowania w
praktyce zawodowej przepisów prawa geodezyjnego i kartograficznego.**

**Referaty, omawiające podstawowe wymogi prawa oraz problemy, które
pojawiają się w trakcie praktycznego wdrażania nowych uregulowań
wygłoszą Robert Cieszyński, Sławomir Wnuk, Jacek Gezela.**

Będzie czas i miejsce na zadawanie pytań, wypowiedzi, dyskusję.

**O możliwości uczestniczenia w pracach nad przekształceniem danych
geodezyjnych, stanowiących treść dotychczasowej mapy zasadniczej, i
nadania im postaci baz danych przestrzennych będzie mówił geodeta
Zbigniew Jaszczuk Starosta Żniński Przewodniczący Zarządu Związku
Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego.**

**Z przyjemnością możemy powiedzieć, że spotkanie zaszczyt swoją
obecnością Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski Józef Ramlau, i w swoim
wystąpieniu przedstawi aktualne działania Urzędu Wojewódzkiego na
obszarze aktywności zawodowej geodetów.**

**Ze względów organizacyjnych (zarezerwowanie odpowiedniej sali na spotkanie, poczęstunek dla wszystkich
uczestników) prosimy o wcześniejsze zgłaszanie swojego udziału w Forum do: Henryka Siudy, tel. 501 042 440, e-mail
siudah@gmail.com; Bolesława Krystowczyka tel. 603 386 627, e-mail b.krystowczy@gmail.com**

**Spotykamy się, w dniu 14 kwietnia 2018 roku, w Kujawsko-Pomorskiej Szkole Wyższej w
Bydgoszczy, przy ulicy Toruńskiej nr 57, sala 212. Seminarium potrwa od 10.00 do 14.00.**

Bydgoszcz, dnia 19 marca 2018 roku

*Kujawsko-Pomorski
Wojewódzki Inspektor Nadzoru
Geodezyjnego i Kartograficznego*

Robert Cieszyński

*Prezes
Stowarzyszenia Geodetów Polskich
w Bydgoszczy*

Bolesław Krystowczyk